СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

27 июля  2016  года   №  275
«О  внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области от 28 февраля 2013 года  №56  «О принятии Положения  о размере, условиях оплаты труда и гарантиях Главы  муниципального образования

 «Веретенинский сельсовет»  Железногорского района Курской области»
В соответствии  с  Федеральным  законом от 06.10.2003 г. №131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Курской области от 19 апреля  2013 года №31- ЗКО «О внесении изменений и дополнений в Закон Курской области «О статусе Глав  муниципальных образований  в Курской области» , статьей 29 Устава муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области , в связи с уменьшением доходной части бюджета МО «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области
Собрание депутатов Веретенинского  сельсовета Железногорского района
РЕШИЛО:
1. Внести изменения и дополнения в Решение Собрания депутатов

Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области от 28 февраля 2013 года №56 «О принятии Положения о размере, условиях оплаты труда и гарантиях Главы муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области :

«-приложение № 1 «Размеры денежного вознаграждения  Главы муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области» читать  в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 августа  2016 года.
Председатель Собрания депутатов
Веретенинского сельсовета

Железногорского района Курской области                                       Л.В. Гончарова.
Глава Веретенинского сельсовета

Железногорского района Курской области                                       Е.М. Косинова.

Приложение №1

к Решению Собрания депутатов

Веретенинского сельсовета
Железногорского района

Курской области

№ 275 от 27 июля  2016  года.

Р А З М Е Р Ы

денежного вознаграждения  Главы муниципального образования
«Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области

	Наименование должности
	Денежное вознаграждение (руб) в месяц

	Глава муниципального образования
	42 660